In Dei nomine amen. Infrascripti sunt omnes et singuli qui fuerunt contra 
ed adversus comunem et populum civitatis Florentie et guelfe partis cum Rege 
Romanorum et eius sequacibus videlicet homines occidendo et capiendo et 
derobando et redimi faciendo et honestas mulieres violando in comitatu et 
per comitatum et districtum florentinum et etiam conburendo et destruendo 
domos, possessiones et bona civitatis et comitatus Florentie  et arbores et vineas 
et bona destruendo et incidendo eas et etiam ecclesias derobando et comburendo 
et castra et fortilitias dicti communis et populi rebellando et occupando et 
multa alia obbrobbria faciendo in dapnum, vituperium et obbrobrium dicti 
comunis et populi contra pacificum et tranquillum statum civitatis, comunis 
et populi florentini et dicte partis guelforum. Et etiam veniendo contra dictam 
civitatem cum banderiis elevatis et aciebus factis et ordinatis de militibus et 
peditibus casua faciendi devenire ad manus supradicti Regis Romanorum 
dictam civitatem et sub eius iugo et servitute contra libertatem dicti comunis, 
civitatis et populi Florentie et partis guelfe. Et hec maleficia commiserunt ipsi 
et quilibet eorum de mensibus septembris, octubris, novembris, decembris, 
ianuarii et februarii proxime preteriti et martii presentis vel aliquo eorum, 
qui omnes et singuli in hoc quaterno scripti sunt approbati per ipsos capitaneos 
partis et eorum consilium et condempnentur tamquam proditores et rebelles 
dicti comunis et populi Florentie et partis guelfe et eorum descendentes per 
lineam masculinam.

Appendice n. 6

In Dei nomine amen. Hic est liber accusationum, commissionum, relationum 
et aliarum diversas scripturarum scriptus, factus et compositus tempore 
potestarie et regiminis nobilis et potentis militis domini Brodarii condam 
domini Armanni de Saxoferrato honotabilis potestatis civitatis Florentie sub 
examine sapientis et discreti viri domini Acursini de Reccha contarte iudicis 
ad malleficia deputati per dictum dominum potestatem in sextibus Burgi 
et Sancti Petri Scheragii et scriptus per me Angelum Iunte de Camerino 
notarium ad malleficia deputatum per dictum dominum potestatem in sextu 
Burgi sub anno Domini millesimo trecentesimo, indictione tertiadecima, 
tempore domini Bonifatii pape ottavi. Attum diebus et mensibus infrascriptis. 
Die XVII septembris. Frater Iacobus sindicus abatis monasterii et conventus 
sancti Michaelis de Pasignano ordinis vallis umbrose, sindacario nomine, pro 
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eis denuntiat et accusat: Carlum f. Loli, ser (Bona)Seram f. Luti, Lachum f. 
Marcelli, Vannem f. Manetti, Nerium et Tinaccium fratres et filios Phini, ser 
Bettum vocatum Carbonem olim Bicii, Martinum f. Pacini Bellaste, Nerium 
condam Arrighi, Talentum f. Vannis, Vannem fabrum f. Iohannis, Cecchum et 
Piovanum fratres et filios Buaçe, Bindum condam Lamberti, Bacium f. Lutii, 
Vannem f. Claructii, Bartolum vocatum Musignanum olim Phinuçii omnes 
de populo sancti Blaxii de Pasignano quas et quemlibet eorum dicit de mense 
augusti proxime preteriti iniuriose et malo modo pisces extrassissent de quodam 
vivario sive piscaria pertinente ad dictos abatem et monasterium extimatis et 
valoris librarum XXV f.p.; et dictos pisces furtive contractando exportaverunt 
et predicta fuerunt in dicto populo sancti Blaxii de Pasignano predicto; quibus 
vivario seu piscarie hii sunt confines a j et jj monasterii predicti, a jjj via 
publica. Quare petit dictus sindicus sindacario nomine quo supra predictus 
accusatos et quemlibet eorum punire et condempnari de predictis et quolibet 
predictorum secundum formam iuris et statutorum et ordinamentorum 
Comunis Florentie et arbitrium et bonum regimem domini potestatis et ad 
emendationem et restitutionem dictorum piscium vel extimationem predictam 
cum pena legis.